rana captant, aut his qui decore auri capri obdo-
miserunt Ego, vt pio huic voto tuo collaborarem, ad-
vocare gelio cuiuslibet fortis mortales, vt sepul-
chrum tuum inuisant, lucus communis non extor-
tes: & Monumentum illud vocis tue posthume
auribus & animis excipiar.

CONVOCATIO PROCERVM

AD ALEXANDRI

PRINCIPIS MONUMENTVM.

Cecidit, ô Principes, ô Provinciarum Proce-
res, ad *Alexandri* Principis sepulchrum. Huc
e locum descendite. Locus humilis est, Coronas &
Diadematis, vt introcatis, submittite. Locus solidus
est & angustus, splendorem purpuram, angustum
que, paludamentum ad ianuum deponite. Ingressi,
omnia circumlustrate, & in sepulchri frontispicio
hanc Epigraphen legite, telegite.

Hic in imo iacet immò sedet,
Epulito & Cathedra humilis,
De sublimibus Principes errandis,
Collega honoris, Princeps Magnanimus.

Ipsam audite.

Nostis Principatum eius & animum; nostis ma-
gnitudinem animo eius, & Itemmatibus adnatam,
Nobilissimum Nolo est, ex *Arembergica* & *Croyaca*
stirpe, è sceptris enata, ducis originem. Stupen-
dè *Egmondiana* per conubium inleto; magni-
tudinem itabiliuit, & adauxit. Si gloriari potest *Ri-
uus* de limpido suo fonte, Ramus è proceri *Ardo-
re* Arbor de profunda Radice, Palmis de fœcunda
Vite. Radius de Sole progignatore: Poterit & ipse de
prika Avorum gloria & virtute, non solum Belgio,
sed & toti autilima Europa.

Perillustri et Pater fuit *Carolus Comes ab A-
remberghe*. Heros legationibus apud Gallia & Bri-
tannia Reges pro Rege Catholico prælate fun-
ctus, qui & audiit, *Facis Anglicana* specialis Legatus.
Sed quam benè ab *Aremberghe* dictus? Latino ser-
mone dicere, *Ab aquilaram monte*. In excelsis
posuit nidum: Sicut aquila provocans ad volandum Deum,
pulos suos & super eos volitans expandit alas, assump-
sit in humeris, Dux illi fuit. Ad suavitatem virtutis
& honoris verticem, ier liberum liberis suis strauit.
Pennas dedit, præ volavit, præ volando adiuvit.
Hunc verò *Alexandrum* prænobilem Alitem sus-
citavit ex *Anna de Croy*, *Philippi Ducis Arctotani*
filia, quam Deus prole multa fecundam, felicem-
que fecit.

Hi fuere carnis Parentes, à quibus vitæ & nobi-
litas lucem in primo hausit ortu. Est & altera na-
tuitas in baptismatis regeneratione; huic mox suc-
cedanea. In illa Pareus ei Lusticus fuit, Magnus
Alexander Dux Parmensis. Ab illo Nomen, splen-
doremq; cum nomine mutuauit. Magnum voco,
quæ n Belgium, Roma, Orbis super xix. Statua ænea
ei a Senatu Romano in Capitolio decreta, magni-
tudinem eius indicat hoc elogio: Quod *Alexander*
*Farnesius, Parma & Placentia Dux, Magna in Impe-
rio res pro repub. Christiana præclare gesserit, Rossa-
nig*